
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної освіти 
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктом 3 статті 15 Закону України «Про дошкільну освіту», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити  з  15  березня 2025  року  режим роботи  закладів  дошкільної  освіти  та
дошкільних  підрозділів  закладів  загальної  середньої  освіти  Саратської  селищної  ради  9
годин за п’ятиденним робочим тижнем, а саме:

- Камчицького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №1 Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

- Камчицького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №2 Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

-  Новоселівського закладу дошкільної  освіти (ясла-садок)  Саратської  селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

-  Саратського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

- Світлодолинського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

-  дошкільного  підрозділу  Введенської  гімназії  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області;

- дошкільного підрозділу Долинського закладу загальної середньої освіти Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

- дошкільного підрозділу Мирнопільської гімназії Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області;

-  дошкільного  підрозділу  Михайлівського  закладу  загальної  середньої  освіти
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.

2. Встановити  щоденний  графік  роботи  закладів  дошкільної  освіти  та  дошкільних
підрозділів  закладів  загальної  середньої  освіти  Саратської  селищної  ради,  зазначених  у
пункті 1 цього рішення:

початок роботи о 8 годині, кінець роботи – 17 година.
3.  Директорам  закладів  дошкільної  освіти  та  закладів  загальної  середньої  освіти

Саратської  селищної  ради,  в  яких  наявні  дошкільні  підрозділи,  затвердити  щоденний
розпорядок роботи вікових груп.

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді.

  Селищний голова                          В. Д. Райчева
 

21 березня 2025 року



 № 1863- VIІІ

2


